archidiacon'  de  surr'.  magistro  Humfrido  de  Miller s,  Henrico  & 
Hugone  capellanis,  Roberto  de  Clinchamp^  et  Petro  Rossinol  clericis, 

et  multis  aliis.  Datum  apud  Wines1  per  manum  P.  de  cancellis. 
In  die  sanctorum  martirum  Fabiani  et  Scbastiani.  Anno  Domi 
millesimo  ducentesimo  tricesimo  tercio. 

Seal,  two  saints  and  a  bishop  praying : 

Legend:  SVI.  M.  SIT6.  BONI.  P6TR'  PAVL'e 
PATRONI. 

1  Probably  Wolvesey-housc  near  Winchester.—  [G.  W.] 

NUMBER  II 

(Ni  108.) 

Carta  petens  licentiam  eligendi  j>relatiim  a  Domino  Episcopo 
Wintoniensi. 

D ef undo  prelato  forma  petendi  licentiam  eligendi. 

DOMINO  et  patri  in  Christo  reverendo  domino  &  P.  Dei  gratia 
Wintoniensi  episcopo,  devoti  sui  filii  supprior  monasterii  de  S. 
Wintoniensis  dioceseos  salutem  cum  subjectione  humili,  rever- 
entiam,  et  honorem.  Monasterio  nostro  de  S.  in  quo  sub  pro- 
tectione  vestra  vivimus,  sub  habitu  regulari,  Prioris  solacio  destitute 
per  mortem  bone  memorie,  &c.  quondam  Prioris  nostri,  qui  tali 
hora  in  aurora  diem  clausit  extremum,  vestre  paternitati  reverende 
et  dominationi  precipue  istum  nostrum  et  nostri  monasterii  casum 
flebilem  cum  merore  nunciamus ;  ad  vestre  paternitatis  refugium 
fratres  nostros  A.  et  C.  canonicos  destinantes,  rogando  et  petendo 
devote  quatenus  nobis  dignemini  licenciam  tribuere,  ut  monasterio 
predicto,  Prioris  regimine  destitute,  providere  possimus,  invocata 
Spiritus  sancti  gratia,  per  electionem  canonicam  de  Priore.  Actum 
in  monasterio  predicto  5  kalend.  &c.  anno  Domini,  &c.  Valeat 
reverenda  paternitas  vestra  semper  in  Domino. 

Forma  licende  concesse. 

P.  Dei  gratia  Wintoniensis  episcopus  dilectis  in  Christo  filii 
suppriori  et  conventui  talis  loci  salutem,  gratiam,  et  benedictionem. 
Viduitatem  monasterii  vestri  vacantis  per  mortem  quondam  R. 

Prioris  vestri,  cujus  anime  propicietur  altissimus,  paterno  com- 
pacientes  affectu,  petitam  a  nobis  eligendi  licenciam  vobis  con- 
cedimus,  ut  patronus.  Datum  apud,  &c.  3  kalend.  Jul.  anno 
consecrationis  nostre  tertio. 
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Forma  decreti  post  electionem  conficiendi. 

In  nomine  Domini  nostri  Jhesu  Christi,  Amen.  Monasterio 

beate  Marie  talis  loci  Winton.  dioc.  solacio  destitute  per  mortem 

R.  quondam  Prioris  ipsius;  ac  corpore  ejus,  prout  moris  esti 
ecclesiastice  sepulture  commendato;  petita  cum  devocione  licentia 
per  fratres  K.  et  .  canonicos  a  ven :  in  Christo  patre  et  domino 
domino  P.  Dei  gratia  Wintoniensi  episcopo  ejusdem  monasteri,